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Bundesamt

fir Verbraucherschutz und Lebensmittelsicherheit

Berichtigung
der Bekanntmachung
der 10. Ergénzung zur Neufassung des
Verzeichnisses regionalisierter Kleinstrukturanteile

Vom 12. Juni 2025

Die Bekanntmachung der 10. Erg&nzung zur Neufassung des Verzeichnisses regio-
nalisierter Kleinstrukturanteile vom 30. Januar 2025 (BAnz AT 04.03.2025 B5) wird
berichtigt.

In der Anlage wird in der Ersten Tabelle das Verzeichnis regionalisierter Kleinstruk-
turanteile fir die Bundeslander Baden-Wirttemberg (BW) und Thiringen (TH) wie
folgt berichtigt:

Bundesland: Baden-Wiurttemberg (BW)

Ortskennzahl Gemeindename
8117024 Geislingen an der Steige
8127032 Gerabronn
8127043 lishofen
8136009 Bébingen an der Rems
8136007 Bartholomé
8226059 NeuluBheim
8425013 Ballendorf
8426006 Allmannsweiler
8426044 Erolzheim
8426121 Unlingen
8426124 Uttenweiler
8437086 Ostrach
8437056 limensee
Bundesland: Thiringen (TH)

Ortskennzahl Gemeindename
16051000 Erfurt
16052000 Gera

16061074 Niederorschel
16061103 Wehnde
16061037 Gernrode
16061058 Kirchworbis
16061014 Bornhagen
16061057 Kirchgandern
16061083 Schachtebich
16061089 Steinbach
16061091 Steinheuterode
16061018 Buttstedt
16061063 Kiillstedt
16061101 Wachstedt
16061085 Schwobfeld
16061113 Schimberg
16062033 Lipprechterode
16062066 Bleicherode
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Ortskennzahl
16063094
16063098
16063049
16064055
16065087
16065086
16066094
16066025
16066005
16066039
16067026
16068025
16068053
16068037
16069047
16070012
16071008
16071059
16071055
16071064
16073002
16074017
16074046
16074108
16074008
16074057
16074095
16074059
16074019
16074051
16074112
16074061
16074037
16074001
16074091
16075062
16075131
16075134
16075033
16075034
16075063
16075068
16075076
16075084
16075016
16075031
16075056
16075074
16075075
16075121
16075029
16075116
16075035
16075047

Gemeindename
Moorgrund

Horselberg-Hainich

Lauterbach
Rodeberg
RoBleben-Wiehe
Artern/Unstrut
Grabfeld
Friedelshausen
Belrieth
Leutersdorf
Gierstadt
HaBleben
StrauBfurt
Noéda

St. Bernhard
Elleben
Blankenhain
Nauendorf
Mechelroda
Niedertrebra
Altenbeuthen
Eineborn
Kleinbockedra
WeiBbach
Bucha

Milda

Sulza
Morsdorf
FrauenprieBnitz
Lehesten
Wichmar
Nausnitz
Hainspitz
Albersdorf
Serba

Bad Lobenstein
Gefell
Remptendorf
Gorkwitz
Goschitz
Léhma
MoBbach
Oettersdorf
Po6rmitz
Dobritz
Gertewitz

Lausnitz b. Neustadt an der Orla

Nimritz
Oberoppurg
Weira
Geroda
Triptis
Gossitz
Keila
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Ortskennzahl Gemeindename

16075081 Peuschen

16075102 Schondorf

16075103 Seisla

16075129 Krolpa

16075073 Neustadt an der Orla

16076004 Berga/Elster

16076093 Mohlsdorf-Teichwolframsdorf

16076007 Bocka

16076033 Hundhaupten

16076042 Lederhose

16076044 Lindenkreuz

16076014 Crimla

16076087 Zeulenroda-Triebes

16076038 Kihdorf

16077041 Posterstein

16077017 Heyersdorf

Die Léschung von Gemeinden ist in halbfetter Schrifttype dargestellt, die Ergan-
zung ist kursiv dargestellt.

Braunschweig, den 12. Juni 2025

Bundesamt
fur Verbraucherschutz und Lebensmittelsicherheit
— Dienstsitz Braunschweig —

Im Auftrag
Dr. Thomas Schneider
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